
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 
333 
313 
179 
116 
206 
109 
299 
255 
110 
119 
252 
922 
410 
69 

116 
11 
51 

259 

Cognome 
ALAMANNI 
PAOLUCCI 
VANNELLI 
ONORI 
SPITELLA 
PAPI 
LANARI 
SARNACCHIOLI 
MAURIZI 
ONORI 
CECERA 
MORETTI 
BRILLI 
SOCCIARELLI 
GIANNONI 
DI LEVA 
CAVALLARO 
PAPAVERO 

Nome 
ENEA 
NICOLO' 
GABRIELE 
THOMAS 
SAMUELE 
GABRIELE 
ALEX 
LORENZO 
LORENZO 
NICOLAS 
LORENZO 
NICOLAS 
ALESSANDRO MARI
ALEX 
GIAN MARCO 
LEONARDO 
EMANUELE 
MATTIA 

Classe 
MINI 85 ESPERTI 

MINI 85 ESPERTI 

MINI 85 ESPERTI 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 65 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 65 PROMO 

Tempo Migliore 
1:41.707 
1:42.211 
1:42.594 
1:47.954 
1:49.051 
1:49.185 
1:49.368 
1:50.487 
1:53.476 
1:55.997 
1:58.266 
1:59.441 
2:00.771 
2:15.773 
2:28.106 
2:28.995 
2:33.501 
2:38.234 

Diff 

0.504 
0.887 
6.247 
7.344 
7.478 
7.661 
8.780 

11.769 
14.290 
16.559 
17.734 
19.064 
34.066 
46.399 
47.288 
51.794 
56.527 

Nel Giro 
1 
3 
1 
2 
3 
2 
5 
2 
2 
2 
2 
5 
1 
2 
3 
4 
3 
2 

Secondo migliore 
1:44.572 
1:43.301 
1:46.267 
1:47.979 
1:49.493 
1:49.245 
1:50.645 
1:50.765 
1:55.075 
1:56.369 
1:59.214 
2:03.246 
3:09.318 
2:16.199 
2:30.869 
2:30.615 
2:37.177 
2:38.595 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/03/2022 21:51:53 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
4 - MINI 85+65 

PROVE LIB+CRONO 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:19:58 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

27/03/2022 10:15 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 
333 
179 
206 
313 
299 
116 
109 
252 
922 
110 
119 
255 
69 

116 
11 

259 
410 
51 

Cognome 
ALAMANNI 
VANNELLI 
SPITELLA 
PAOLUCCI 
LANARI 
ONORI 
PAPI 
CECERA 
MORETTI 
MAURIZI 
ONORI 
SARNACCHIOLI 
SOCCIARELLI 
GIANNONI 
DI LEVA 
PAPAVERO 
BRILLI 
CAVALLARO 

Nome 
ENEA 
GABRIELE 
SAMUELE 
NICOLO' 
ALEX 
THOMAS 
GABRIELE 
LORENZO 
NICOLAS 
LORENZO 
NICOLAS 
LORENZO 
ALEX 
GIAN MARCO 
LEONARDO 
MATTIA 
ALESSANDRO M
EMANUELE 

Classe 
MINI 85 ESPERTI 

MINI 85 ESPERTI 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 ESPERTI 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 65 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 65 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Tempo Totale 

12:24.135 
12:29.402 
12:40.716 
12:49.039 
12:56.915 
12:59.142 
13:25.577 
13:31.656 
13:34.967 
13:36.503 
14:00.297 
12:27.001 
13:45.352 
14:19.479 
14:21.771 
14:44.955 
12:38.487 
13:06.705 

Diff 

5.267 
16.581 
24.904 
32.780 
35.007 

1:01.442 
1:07.521 
1:10.832 
1:12.368 
1:36.162 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 

Tempo Migliore 

1:42.276 
1:43.948 
1:44.761 
1:45.164 
1:47.171 
1:47.087 
1:48.405 
1:52.442 
1:52.877 
1:53.037 
1:56.020 
1:50.406 
2:11.626 
2:18.540 
2:18.970 
2:19.606 
1:58.555 
2:24.829 

Punti 
250 
220 
250 
200 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
250 
100 
220 

95 
90 

Regione 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 
LAZ 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
5.267 

Velocità  Media 
60,957 

Miglior tempo sul giro
1:42.276 

Velocità Migliore 
63,358 

Giro Migliore di 
333 - ALAMANNI ENEA 

Stampato: 28/03/2022 21:52:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
4 - MINI 85+65 

GARA 1 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:52:39 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

27/03/2022 12:40 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 
DNF 

Num. 
179 
206 
313 
116 
299 
109 
333 
110 
252 
255 
119 
410 
69 

116 
11 

259 
51 

922 

Nome 
GABRIELE 
SAMUELE 
NICOLO' 
THOMAS 
ALEX 
GABRIELE 
ENEA 
LORENZO 
LORENZO 
LORENZO 
NICOLAS 
ALESSANDRO MARIA 
ALEX 
GIAN MARCO 
LEONARDO 
MATTIA 
EMANUELE 

NICOLAS 

Cognome 
VANNELLI 
SPITELLA 
PAOLUCCI 
ONORI 
LANARI 
PAPI 
ALAMANNI 
MAURIZI 
CECERA 
SARNACCHIOLI 
ONORI 
BRILLI 
SOCCIARELLI 
GIANNONI 
DI LEVA 
PAPAVERO 
CAVALLARO 

MORETTI 

Classe 
MINI 85 ESPERTI 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 ESPERTI 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 ESPERTI 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 65 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 65 PROMO 

MINI 85 PROMO 

MINI 85 PROMO 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Tempo Totale 

12:23.085 
12:41.716 
12:45.665 
12:54.072 
13:03.677 
13:04.505 
12:30.389 
13:28.830 
13:41.735 
13:44.040 
13:47.197 
12:42.206 
14:10.672 
14:12.675 
14:42.220 
12:34.605 
13:36.576 

15.525 

Tempo Migliore 

1:42.806 

1:45.712 

1:44.196 

1:46.996 

1:47.287 

1:48.785 

1:43.121 

1:51.763 

1:52.666 

1:53.017 

1:52.723 

2:03.226 

2:12.573 

2:16.315 

2:21.301 

2:24.585 

2:34.513 

Diff 

18.631 
22.580 
30.987 
40.592 
41.420 

7.304 
:05.745 
:18.650 
:20.955 
:24.112 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 

DNF 

Punti 
250 
250 
220 
220 
200 
180 
200 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
250 
100 
220 

95 

0 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
Pilota n.333 retrovcesso di 5 posizioni per decisione D.D.G. 

Margine della Vittoria 
18.631 

Velocità  Media 
61,043 

Miglior tempo sul giro
1:42.806 

Velocità Migliore 
63,031 

Giro Migliore di 
179 - VANNELLI GABRIELE 

Stampato: 28/03/2022 21:52:12 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
4 - MINI 85+65 

GARA 2 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:38:29 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

27/03/2022 16:30 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441



Pos 

MINI 65 PROMO 
1 
2 

MINI 85 ESPERTI 
1 
2 
3 

MINI 85 PROMO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

116 
259 

179 
333 
313 

206 
116 
299 
109 
252 
110 
255 
119 
69 

410 
11 
51 

922 

Cognome 

GIANNONI 
PAPAVERO 

VANNELLI 
ALAMANNI 
PAOLUCCI 

SPITELLA 
ONORI 
LANARI 
PAPI 
CECERA 
MAURIZI 
SARNACCHIOLI 
ONORI 
SOCCIARELLI 
BRILLI 
DI LEVA 
CAVALLARO 
MORETTI 

Nome 

GIAN MARCO 
MATTIA 

GABRIELE 
ENEA 
NICOLO' 

SAMUELE 
THOMAS 
ALEX 
GABRIELE 
LORENZO 
LORENZO 
LORENZO 
NICOLAS 
ALEX 
ALESSANDRO MARIA
LEONARDO 
EMANUELE 
NICOLAS 

Motoclub 

CAPARVI RACING 

BARDAHL MOTOCROSS TEAM AS
CAPARVI RACING 
TEAM ASD 

BEDDINI RACING 
BEDDINI RACING 
MOTO TUSCIA RACING 
MC FABRICA DI ROMA ASD 
BEDDINI RACING 
A.S.D. SGRUGNO TEAM MONTEFI
MC FABRICA DI ROMA ASD 
BEDDINI RACING 
MOTO TUSCIA RACING 
BEDDINI RACING 
A.S.D. S.MARINELLA MOTORSPO
MC FABRICA DI ROMA ASD 
BEDDINI RACING 

Punti totali 

500 
440 

470 
450 
420 

500 
420 
420 
360 
310 
300 
260 
260 
220 
215 
200 
185 
150 

GA1  

250 
220 

220 
250 
200 

250 
200 
220 
180 
160 
140 
120 
130 
110 
95 

100 
90 

150 

GA2  

250 
220 

250 
200 
220 

250 
220 
200 
180 
150 
160 
140 
130 
110 
120 
100 
95 
0 

Regione 

UMB 
UMB 

UMB 
UMB 
UMB 

UMB 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 

Stampato: 28/03/2022 21:52:24 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

1^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
4 - MINI 85+65 

CLASSIFICHE 

Crossdromo "TOMASSINI" 1,800 km 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


